
I Rezolūcijas, ieteikumi un atzinumi 

ATZINUMI 

Eiropas Komisija 

2013/C 92/01 Komisijas atzinums (2013. gada 27. marts) par tādu radioaktīvo atkritumu apglabāšanas plānu, kuri 
rodas, Bulgārijā slēdzot Kozlodujas kodolspēkstacijas 1. un 2. bloku . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 

II Informācija 

EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU UN STRUKTŪRU SNIEGTI PAZIŅOJUMI 

Eiropas Komisija 

2013/C 92/02 Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju (Lieta COMP/M.6877 ‒ Oiltanking GmbH/Gunvor Group 
Ltd/PT Oiltanking Karimun) ( 1 ) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 

2013/C 92/03 Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju (Lieta COMP/M.6859 ‒ Mitsubishi Corporation/Isuzu 
Motors/Isuzu Motors India Private Limited) ( 1 ) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 

ISSN 1977-0952 
C 92 

56. sējums 

2013. gada 28. marts Informācija un paziņojumi 

( 1 ) Dokuments attiecas uz EEZ (Turpinājums nākamajā lappusē) 

Eiropas Savienības 
Oficiālais Vēstnesis 

Izdevums 
latviešu valodā 

Paziņojums Nr. Saturs 

Cena: 
EUR 3 LV 

Lappuse



2013/C 92/04 Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju (Lieta COMP/M.6875 ‒ Tennet Offshore/Mitsubishi 
Corporation/Tennet Offshore 8) ( 1 ) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 

2013/C 92/05 Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju (Lieta COMP/M.6812 ‒ SFPI/Dexia) ( 1 ) . . . . . . . . . . . . . 4 

IV Paziņojumi 

EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU UN STRUKTŪRU SNIEGTI PAZIŅOJUMI 

Eiropas Komisija 

2013/C 92/06 Euro maiņas kurss . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 

DALĪBVALSTU SNIEGTA INFORMĀCIJA 

2013/C 92/07 Likvidācijas procedūra ‒ Lēmums uzsākt EVIMA GROUP AAE likvidācijas procedūru (Lēmums publicēts 
saskaņā ar 14. pantu Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvā 2001/17/EK par apdrošināšanas sabiedrību 
sanāciju un darbības izbeigšanu) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 

2013/C 92/08 Likvidācijas procedūra ‒ Lēmums uzsākt Lemma Europe Insurance Company Limited likvidāciju (Lēmums 
publicēts saskaņā ar 14. pantu Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvā 2001/17/EK par apdrošināšanas 
sabiedrību sanāciju un darbības izbeigšanu) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 

Labojumi 

2013/C 92/09 Labojums aicinājumā iesniegt pieteikumus uz ekspertu vietām dalībnieku statusā Komisijas bioproduktu jomas 
ekspertu grupā (OV C 41, 13.2.2013.) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 

Piezīme lasītājam (sk. aizmugurējā vāka iekšpusē) 

LV 

Paziņojums Nr. Saturs (turpinājums) 

( 1 ) Dokuments attiecas uz EEZ 

Lappuse

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2013:041:SOM:LV:HTML


I 

(Rezolūcijas, ieteikumi un atzinumi) 

ATZINUMI 

EIROPAS KOMISIJA 

KOMISIJAS ATZINUMS 

(2013. gada 27. marts) 

par tādu radioaktīvo atkritumu apglabāšanas plānu, kuri rodas, Bulgārijā slēdzot Kozlodujas 
kodolspēkstacijas 1. un 2. bloku 

(Autentisks ir tikai teksts bulgāru valodā) 

(2013/C 92/01) 

Turpmāk sniegtais novērtējums veikts saskaņā ar Euratom līgumu, neskarot nekādus papildu novērtējumus, 
kas jāveic saskaņā ar Līgumu par Eiropas Savienības darbību, un saistības, kas izriet no tā un no sekundā
riem tiesību aktiem ( 1 ). 

Eiropas Komisija 2012. gada 16. februārī saskaņā ar Euratom līguma 37. pantu no Bulgārijas valdības 
saņēma vispārīgus datus saistībā ar Kozlodujas kodolspēkstacijas 1. un 2. bloka slēgšanas procesā radušos 
radioaktīvo atkritumu apglabāšanas plānu. 

Pamatojoties uz šiem datiem un Komisijas 2012. gada 23. februārī un 2012. gada 12. oktobrī pieprasīto 
papildu informāciju, ko Bulgārijas iestādes sniedza 2012. gada 26. septembrī un 2012. gada 13. decembrī, 
un apspriedusies ar ekspertu grupu, Komisija ir sagatavojusi šādu atzinumu. 

1. Attālums starp objektu un robežu ar tuvāko dalībvalsti, šajā gadījumā Rumāniju, ir 4 km. 

2. Noritot parastām kodolspēkstacijas slēgšanas darbībām, šķidro un gāzveida radioaktīvo izmešu noplūdēm 
nevajadzētu radīt būtisku risku citas dalībvalsts iedzīvotāju veselībai. 

3. Cietie zemas un vidējas radioaktivitātes līmeņa radioaktīvie atkritumi tiks glabāti uz vietas objektā, līdz 
būs pieejama valsts radioaktīvo atkritumu novietne. 

4. Cietajiem atkritumiem un materiālu atlikumiem, kas nav radioaktīvi un kas atbilst drošības normām, 
nepiemēros reglamentējošu kontroli, un tie tiks vai nu nodoti apsaimniekošanai kā parastie atkritumi, vai 
nodoti atkārtotai izmantošanai vai pārstrādei. To veiks atbilstīgi kritērijiem, kas noteikti drošības pamat
standartos (Direktīva 96/29/Euratom).

LV 28.3.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 92/1 

( 1 ) Piemēram, saskaņā ar Līgumu par Eiropas Savienības darbību papildus būtu jāvērtē vides aspekti. Norādošos nolūkos 
Komisija gribētu vērst uzmanību uz noteikumiem, ko paredz Direktīva 2011/92/ES par dažu sabiedrisku un privātu 
projektu ietekmes uz vidi novērtējumu, Direktīva 2001/42/EK par noteiktu plānu un programmu ietekmes uz vidi 
novērtējumu, kā arī Direktīva 92/43/EEK par dabisko dzīvotņu, savvaļas faunas un floras aizsardzību un 
Direktīva 2000/60/EK, ar ko izveido sistēmu Kopienas rīcībai ūdens resursu politikas jomā.



5. Gadījumā, ja notiek neparedzēta radioaktīvo izmešu noplūde pēc tāda veida un apjoma negadījuma, kāds 
apsvērts vispārīgajos datos, radioaktīvā starojuma devas, ko saņemtu citas dalībvalsts iedzīvotāji, no 
veselības viedokļa nebūtu būtiskas. 

Visbeidzot, Komisija uzskata, ka, īstenojot plānu to jebkura veida radioaktīvo atkritumu apglabāšanai, kas 
rodas, Bulgārijā slēdzot Kozlodujas kodolspēkstacijas 1. un 2. bloku, gan normālos apstākļos, gan negadī
jumā, kura veids un apjoms ņemts vērā vispārīgajos datos, nerastos nekāds no veselības viedokļa būtisks 
ūdens, zemes vai gaisa telpas radioaktīvais piesārņojums kādā no dalībvalstīm. 

Briselē, 2013. gada 27. martā 

Komisijas vārdā – 
Komisijas loceklis 

Günther OETTINGER

LV C 92/2 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 28.3.2013.



II 

(Informācija) 

EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU UN STRUKTŪRU SNIEGTI PAZIŅOJUMI 

EIROPAS KOMISIJA 

Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju 

(Lieta COMP/M.6877 – Oiltanking GmbH/Gunvor Group Ltd/PT Oiltanking Karimun) 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

(2013/C 92/02) 

Komisija 2013. gada 18. martā nolēma neiebilst pret iepriekš minēto paziņoto koncentrāciju un atzīt to par 
saderīgu ar kopējo tirgu. Šis lēmums pamatots ar Padomes Regulas (EK) Nr. 139/2004 6. panta 1. punkta b) 
apakšpunktu. Pilns lēmuma teksts ir pieejams tikai angļu valodā, un to publicēs pēc tam, kad no teksta būs 
izņemta visa komercnoslēpumus saturošā informācija. Lēmums būs pieejams: 

— Komisijas konkurences tīmekļa vietnes uzņēmumu apvienošanos sadaļā (http://ec.europa.eu/ 
competition/mergers/cases/). Šajā tīmekļa vietnē ir pieejamas dažādas individuālo apvienošanās lēmumu 
meklēšanas iespējas, tostarp meklēšana pēc sabiedrības nosaukuma, lietas numura, datuma un nozaru 
kodiem, 

— elektroniskā veidā EUR-Lex tīmekļa vietnē (http://eur-lex.europa.eu/lv/index.htm) ar dokumenta numuru 
32013M6877. EUR-Lex piedāvā tiešsaistes piekļuvi Eiropas Kopienu tiesību aktiem. 

Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju 

(Lieta COMP/M.6859 – Mitsubishi Corporation/Isuzu Motors/Isuzu Motors India Private Limited) 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

(2013/C 92/03) 

Komisija 2013. gada 20. martā nolēma neiebilst pret iepriekš minēto paziņoto koncentrāciju un atzīt to par 
saderīgu ar kopējo tirgu. Šis lēmums pamatots ar Padomes Regulas (EK) Nr. 139/2004 6. panta 1. punkta b) 
apakšpunktu. Pilns lēmuma teksts ir pieejams tikai angļu valodā, un to publicēs pēc tam, kad no teksta būs 
izņemta visa komercnoslēpumus saturošā informācija. Lēmums būs pieejams: 

— Komisijas konkurences tīmekļa vietnes uzņēmumu apvienošanos sadaļā (http://ec.europa.eu/ 
competition/mergers/cases/). Šajā tīmekļa vietnē ir pieejamas dažādas individuālo apvienošanās lēmumu 
meklēšanas iespējas, tostarp meklēšana pēc sabiedrības nosaukuma, lietas numura, datuma un nozaru 
kodiem, 

— elektroniskā veidā EUR-Lex tīmekļa vietnē (http://eur-lex.europa.eu/lv/index.htm) ar dokumenta numuru 
32013M6859. EUR-Lex piedāvā tiešsaistes piekļuvi Eiropas Kopienu tiesību aktiem.

LV 28.3.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 92/3

http://ec.europa.eu/competition/mergers/cases/
http://ec.europa.eu/competition/mergers/cases/
http://eur-lex.europa.eu/lv/index.htm
http://ec.europa.eu/competition/mergers/cases/
http://ec.europa.eu/competition/mergers/cases/
http://eur-lex.europa.eu/lv/index.htm


Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju 

(Lieta COMP/M.6875 – Tennet Offshore/Mitsubishi Corporation/Tennet Offshore 8) 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

(2013/C 92/04) 

Komisija 2013. gada 19. martā nolēma neiebilst pret iepriekš minēto paziņoto koncentrāciju un atzīt to par 
saderīgu ar kopējo tirgu. Šis lēmums pamatots ar Padomes Regulas (EK) Nr. 139/2004 6. panta 1. punkta b) 
apakšpunktu. Pilns lēmuma teksts ir pieejams tikai angļu valodā, un to publicēs pēc tam, kad no teksta būs 
izņemta visa komercnoslēpumus saturošā informācija. Lēmums būs pieejams: 

— Komisijas konkurences tīmekļa vietnes uzņēmumu apvienošanos sadaļā (http://ec.europa.eu/ 
competition/mergers/cases/). Šajā tīmekļa vietnē ir pieejamas dažādas individuālo apvienošanās lēmumu 
meklēšanas iespējas, tostarp meklēšana pēc sabiedrības nosaukuma, lietas numura, datuma un nozaru 
kodiem, 

— elektroniskā veidā EUR-Lex tīmekļa vietnē (http://eur-lex.europa.eu/lv/index.htm) ar dokumenta numuru 
32013M6875. EUR-Lex piedāvā tiešsaistes piekļuvi Eiropas Kopienu tiesību aktiem. 

Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju 

(Lieta COMP/M.6812 – SFPI/Dexia) 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

(2013/C 92/05) 

Komisija 2013. gada 21. februārī nolēma neiebilst pret iepriekš minēto paziņoto koncentrāciju un atzīt to 
par saderīgu ar kopējo tirgu. Šis lēmums pamatots ar Padomes Regulas (EK) Nr. 139/2004 6. panta 1. 
punkta b) apakšpunktu. Pilns lēmuma teksts ir pieejams tikai angļu valodā, un to publicēs pēc tam, kad no 
teksta būs izņemta visa komercnoslēpumus saturošā informācija. Lēmums būs pieejams: 

— Komisijas konkurences tīmekļa vietnes uzņēmumu apvienošanos sadaļā (http://ec.europa.eu/ 
competition/mergers/cases/). Šajā tīmekļa vietnē ir pieejamas dažādas individuālo apvienošanās lēmumu 
meklēšanas iespējas, tostarp meklēšana pēc sabiedrības nosaukuma, lietas numura, datuma un nozaru 
kodiem, 

— elektroniskā veidā EUR-Lex tīmekļa vietnē (http://eur-lex.europa.eu/lv/index.htm) ar dokumenta numuru 
32013M6812. EUR-Lex piedāvā tiešsaistes piekļuvi Eiropas Kopienu tiesību aktiem.

LV C 92/4 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 28.3.2013.

http://ec.europa.eu/competition/mergers/cases/
http://ec.europa.eu/competition/mergers/cases/
http://eur-lex.europa.eu/lv/index.htm
http://ec.europa.eu/competition/mergers/cases/
http://ec.europa.eu/competition/mergers/cases/
http://eur-lex.europa.eu/lv/index.htm


IV 

(Paziņojumi) 

EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU UN STRUKTŪRU SNIEGTI PAZIŅOJUMI 

EIROPAS KOMISIJA 

Euro maiņas kurss ( 1 ) 

2013. gada 27. marts 

(2013/C 92/06) 

1 euro = 

Valūta Maiņas kurss 

USD ASV dolārs 1,2768 

JPY Japānas jena 120,30 

DKK Dānijas krona 7,4528 

GBP Lielbritānijas mārciņa 0,84515 

SEK Zviedrijas krona 8,3020 

CHF Šveices franks 1,2174 

ISK Islandes krona 

NOK Norvēģijas krona 7,4720 

BGN Bulgārijas leva 1,9558 

CZK Čehijas krona 25,800 

HUF Ungārijas forints 304,12 

LTL Lietuvas lits 3,4528 

LVL Latvijas lats 0,7014 

PLN Polijas zlots 4,1818 

RON Rumānijas leja 4,4135 

TRY Turcijas lira 2,3271 

Valūta Maiņas kurss 

AUD Austrālijas dolārs 1,2234 

CAD Kanādas dolārs 1,2984 

HKD Hongkongas dolārs 9,9114 

NZD Jaunzēlandes dolārs 1,5274 

SGD Singapūras dolārs 1,5888 

KRW Dienvidkorejas vona 1 420,67 

ZAR Dienvidāfrikas rands 11,8725 

CNY Ķīnas juaņa renminbi 7,9340 

HRK Horvātijas kuna 7,5950 

IDR Indonēzijas rūpija 12 428,01 

MYR Malaizijas ringits 3,9551 

PHP Filipīnu peso 52,233 

RUB Krievijas rublis 39,5730 

THB Taizemes bāts 37,410 

BRL Brazīlijas reāls 2,5838 

MXN Meksikas peso 15,8335 

INR Indijas rūpija 69,5410

LV 28.3.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 92/5 

( 1 ) Datu avots: atsauces maiņas kursu publicējusi ECB.



DALĪBVALSTU SNIEGTA INFORMĀCIJA 

Likvidācijas procedūra 

Lēmums uzsākt EVIMA GROUP AAE likvidācijas procedūru 

(Lēmums publicēts saskaņā ar 14. pantu Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvā 2001/17/EK par apdrošināšanas 
sabiedrību sanāciju un darbības izbeigšanu) 

(2013/C 92/07) 

Apdrošināšanas sabiedrība EVIMA GROUP AAE 
Juridiskā adrese: Stadiou 5 
105 62 Athens 
GREECE 

Lēmuma pieņemšanas datums, spēkā stāšanās datums 
un lēmuma veids 

Grieķijas Bankas komitejas kredītu un apdrošināšanas jautājumos 
2013. gada 8. februāra Lēmums Nr. 63/1 par uzņēmuma 
darbības licences anulēšanu un tā likvidāciju. 
Stāšanās spēkā: 2013. gada 8. februārī. 

Kompetentā iestāde: Grieķijas Bankas Privātās apdrošināšanas uzraudzības nodaļa 
Adrese: 
Eleftheriou Venizelou 21 
102 50 Athens 
GREECE 

Uzraudzības iestāde Grieķijas Bankas Privātās apdrošināšanas uzraudzības nodaļa 
Adrese: 
Eleftheriou Venizelou 21 
102 50 Athens 
GREECE 

Ieceltais likvidators Ioannis Germanos 
(Likvidācijas procedūras vadītājs) 
Adrese: 
Omirou 58 
106 72 Athens 
GREECE 

Piemērojamie tiesību akti Grieķijas tiesību akti: Likumdošanas dekrēta Nr. 400/1970 3. 
panta 3. punkts, 7. līdz 9. pants un 17. panta a) līdz c) punkts.

LV C 92/6 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 28.3.2013.



Likvidācijas procedūra 

Lēmums uzsākt Lemma Europe Insurance Company Limited likvidāciju 

(Lēmums publicēts saskaņā ar 14. pantu Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvā 2001/17/EK par apdrošināšanas 
sabiedrību sanāciju un darbības izbeigšanu ( 1 )) 

(2013/C 92/08) 

Apdrošināšanas uzņēmums Lemma Europe Insurance Company Limited 
The Tower Office 
Marina Bay 
GIBRALTAR 

Lēmuma pieņemšanas datums, spēkā stāšanās 
datums un lēmuma veids 

2013. gada 24. janvāris 
Stāšanās spēkā: 2013. gada 24. janvārī 
Rīkojums par likvidācijas uzsākšanu, likvidatora iecelšanu, atļauju 
atteikties no apdrošināšanas un pārapdrošināšanas līgumiem un norā
dījumiem turpmāko prasījumu novērtēšanai un apstrādei. 

Kompetentās iestādes Supreme Court of Gibraltar 
Chancery Jurisdiction 
277 Main Street 
GIBRALTAR 

Uzraudzības iestāde Financial Services Commission 
Suite 3, Ground Floor 
Atlantic Suites 
Europort Avenue 
PO Box 940 
GIBRALTAR 

Ieceltais likvidators Frederick White 
Grant Thornton (Gibraltar) Limited 
6A Queensway 
PO Box 64 
GIBRALTAR 

Tālr. +350 20045502 
Fakss +350 20051071 
E-pasts: lemma@gi.gt.com 

Piemērojamie tiesību akti Gibraltāra tiesību akti 
1930. gada Likums par uzņēmējsabiedrībām (Companies Act), 
2004. gada Likums par apdrošinātājiem (reorganizācija un likvidācija)

LV 28.3.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 92/7 

( 1 ) OV L 110, 20.4.2001., 35. lpp.

mailto:lemma@gi.gt.com


LABOJUMI 

Labojums aicinājumā iesniegt pieteikumus uz ekspertu vietām dalībnieku statusā Komisijas bioproduktu jomas 
ekspertu grupā 

(“Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis” C 41, 2013. gada 13. februāris) 

(2013/C 92/09) 

6. lappusē 4. punktā: 

tekstu: “Dalībnieki tiks iecelti līdz 2013. gada 15. maijam.” 

lasīt šādi: “Dalībnieki tiks iecelti līdz 2013. gada 12. jūnijam.” 

6. lappusē 5. punktā: 

tekstu: “Sešu nedēļu laikā pēc aicinājuma publicēšanas (kā apliecināts ar paziņojumu par piegādi) uz e-pasta adresi 
entr-biobased-expert@ec.europa.eu jānosūta tāda motivācijas vēstule un pieteikuma veidlapa (pielikumā), kuru 
parakstījis pieteikuma iesniedzējas juridiskās personas pilnvarots pārstāvis.” 

lasīt šādi: “Desmit nedēļu laikā pēc aicinājuma publicēšanas (t. i., jaunais pieteikumu iesniegšanas termiņš ir 2013. gada 
24. aprīlis), kā apliecināts ar paziņojumu par piegādi, uz e-pasta adresi ENTR-EXPERT-BIOBASED@ec.europa. 
eu jānosūta tāda motivācijas vēstule un pieteikuma veidlapa (pielikumā), kuru parakstījis pieteikuma iesnie
dzējas juridiskās personas pilnvarots pārstāvis.”

LV C 92/8 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 28.3.2013.

mailto:entr-biobased-expert@ec.europa.eu
mailto:ENTR-EXPERT-BIOBASED@ec.europa.eu
mailto:ENTR-EXPERT-BIOBASED@ec.europa.eu


PAZIŅOJUMS 

2013. gada 28. martā Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī C 92 A tiks publicēts “Kopējais lauksaimniecības 
augu šķirņu katalogs – 31. pilnā izdevuma trešais papildinājums”. 

Oficiālā Vēstneša abonenti bez maksas var saņemt tik daudz šā Oficiālā Vēstneša eksemplāru un valodas 
versiju, cik paredz to abonements. Lūdzam abonentus atsūtīt pilnīgi aizpildītu pievienoto pasūtījuma veid
lapu, tajā minot abonementa reģistrācijas numuru (kods katras etiķetes kreisajā daļā, kas sākas ar O/…). Šis 
Oficiālais Vēstnesis būs pieejams bez maksas vienu gadu no publicēšanas datuma. 

Citi interesenti šo Oficiālo Vēstnesi var pasūtīt par maksu kādā no mūsu pārdošanas birojiem (sk. 
http://publications.europa.eu/others/agents/index_lv.htm). 

Šo Oficiālo Vēstnesi, tāpat kā visas Oficiālā Vēstneša sērijas (L, C, CA, CE), bez maksas var lasīt tiešsaistes 
režīmā http://eur-lex.europa.eu



Abonementa cenas 2013. gadā (bez PVN, ieskaitot sūtīšanas izdevumus) 

ES Oficiālais Vēstnesis, L un C sērija, tikai papīra formātā 22 oficiālajās ES valodās EUR 1 300 gadā 

ES Oficiālais Vēstnesis, L un C sērija, papīra formātā + DVD, ikgadējs 22 oficiālajās ES valodās EUR 1 420 gadā 

ES Oficiālais Vēstnesis, L sērija, tikai papīra formātā 22 oficiālajās ES valodās EUR 910 gadā 

ES Oficiālais Vēstnesis, L un C sērija, DVD, ikmēneša (apkopojošs) 22 oficiālajās ES valodās EUR 100 gadā 

ES Oficiālā Vēstneša pielikums (S sērija) – Publiskā iepirkuma līgumu 
konkursi, DVD, viens izdevums nedēļā 

daudzvalodu: 23 oficiālajās 
ES valodās 

EUR 200 gadā 

ES Oficiālais Vēstnesis, C sērija – Konkursi valodā(-ās) saskaņā ar 
konkursu(-iem) 

EUR 50 gadā 

Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša, kas iznāk oficiālajās Eiropas Savienības valodās, abonements ir pieejams 
22 valodās. Tajā ir L sērija (“Tiesību akti”) un C sērija (“Paziņojumi un informācija”). 
Katrai valodas versijai nepieciešams atsevišķs abonements. 
Saskaņā ar Padomes Regulu (EK) Nr. 920/2005, kas publicēta 2005. gada 18. jūnija Oficiālajā Vēstnesī L 156, 
Eiropas Savienības iestādes uz zināmu laiku nesaista pienākums visus tiesību aktus sagatavot īru valodā un tos 
publicēt šajā valodā. Tādēļ Oficiālā Vēstneša izdevumus īru valodā var iegādāties atsevišķi. 
Oficiālā Vēstneša pielikumu (S sērija – “Publiskā iepirkuma līgumu konkursi”) var abonēt 23 oficiālo valodu versijās 
vienā daudzvalodu DVD formātā. 
Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša abonentiem ir tiesības saņemt dažādus Oficiālā Vēstneša pielikumus bez 
papildu samaksas. Abonentus informē par pielikumiem ar Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī iekļautiem 
paziņojumiem lasītājiem. 

Pārdošana un abonementi 

Dažādus maksas periodiskos izdevumus, tādus kā Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis, var abonēt pie mūsu 
komerciālajiem izplatītājiem. To saraksts ir pieejams šādā tīmekļa vietnē: 
http://publications.europa.eu/others/agents/index_lv.htm 

EUR-Lex (http://eur-lex.europa.eu) piedāvā tiešu bezmaksas piekļuvi Eiropas Savienības tiesību aktiem. 
Šajā vietnē iespējams iepazīties ar Eiropas Savienības Oficiālo Vēstnesi, un tajā ir iekļauti 

arī līgumi, tiesību akti, tiesu prakse un sagatavošanā esošie tiesību akti. 

Lai uzzinātu vairāk par Eiropas Savienību, skatīt: http://europa.eu 
LV


	Saturs
	Komisijas atzinums (2013. gada 27. marts) par tādu radioaktīvo atkritumu apglabāšanas plānu, kuri rodas, Bulgārijā slēdzot Kozlodujas kodolspēkstacijas 1. un 2. bloku (Autentisks ir tikai teksts bulgāru valodā)  (2013/C 92/01)
	Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju (Lieta COMP/M. 6877 – Oiltanking GmbH/Gunvor Group Ltd/PT Oiltanking Karimun ) (Dokuments attiecas uz EEZ) (2013/C 92/02)
	Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju (Lieta COMP/M. 6859 – Mitsubishi Corporation/Isuzu Motors/Isuzu Motors India Private Limited ) (Dokuments attiecas uz EEZ) (2013/C 92/03)
	Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju (Lieta COMP/M. 6875 – Tennet Offshore/Mitsubishi Corporation/Tennet Offshore 8 ) (Dokuments attiecas uz EEZ) (2013/C 92/04)
	Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju (Lieta COMP/M. 6812 – SFPI/Dexia ) (Dokuments attiecas uz EEZ) (2013/C 92/05)
	Euro maiņas kurss  2013. gada 27. marts  (2013/C 92/06)
	Likvidācijas procedūra Lēmums uzsākt EVIMA GROUP AAE likvidācijas procedūru (Lēmums publicēts saskaņā ar 14. pantu Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvā 2001/17/EK par apdrošināšanas sabiedrību sanāciju un darbības izbeigšanu) (2013/C 92/07)
	Likvidācijas procedūra Lēmums uzsākt Lemma Europe Insurance Company Limited likvidāciju ( Lēmums publicēts saskaņā ar 14. pantu Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvā 2001/17/EK par apdrošināšanas sabiedrību sanāciju un darbības izbeigšanu )  (2013/C 92/08)
	Labojums aicinājumā iesniegt pieteikumus uz ekspertu vietām dalībnieku statusā Komisijas bioproduktu jomas ekspertu grupā ( Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 41, 2013. gada 13. februāris) (2013/C 92/09)

